2019年 12月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 川 嶋 一 郎
 （コード：6198 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 羽 鳥 雅 之
 （TEL.03-6863-9450）

シニアワーク事業における営業エリア拡大に関するお知らせ

当社は、このたびシニアワーク事業において横浜支店、神戸支店にてブルーカラー職種の取り

扱いを開始、拡大することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業エリアの拡大について

（１）目的

  当社は、「高齢化社会型人材サービス」として、アクティブシニアの就労機会の創造を推進す

るシニアワーク事業、主に介護施設に対して、看護師及び介護士等の有資格者の人材派遣、人

材紹介及び紹介予定派遣を行うシニアケア事業を行っております。

  支店開設につきましては、シニアワーク事業については大都市圏の大企業を中心としてアク

ティブシニアの人材派遣を行っておりますが、シニアケア事業については慢性的な人材不足に

悩む全国の介護施設への人材供給を行うべく支店開設を積極的に推進しております。

横浜支店、神戸支店では、これまでシニアワーク事業において、コールセンター業界などの

ホワイトカラー職種を主に取り扱っておりましたが、今般、全国的に需要の旺盛なビルメンテ

ナンス業界、ベッドメイキング業界などのブルーカラー職種の取り扱いを開始、拡大すべく新

たに専門部署を配置し、営業を開始することといたします。

  ブルーカラー職種での営業エリアを拡大することで、収益獲得の機会を広げ、全社業績への

貢献を図るものとなります。

  以上により、当社の展開する拠点数は 26 ヶ所、支店数はシニアワーク事業 12 支店、シニア

ケア事業 23支店となります。

（２）支店の概要

【シニアワーク事業】

  ① 支店名：横浜支店

    所在地：神奈川県横浜市西区北幸 2丁目 9-23 新興ビル 7階

    開始日：2020年１月１日（予定）

  ② 支店名：神戸支店

    所在地：兵庫県神戸市中央区雲井通 4-2-2 マークラ―神戸ビル 5階

    開始日：2020年１月１日（予定）

以 上